Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 659/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal efetue serviços de

intensificação de patrulhamento

no Parque Olaria, próximo aos

predinhos abandonados, na

Rua Independência.

Protocolo 4968/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, sejam realizados serviços intensificação de patrulhamento no

Parque Olaria, próximo aos predinhos abandonados na Rua independência.

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,

pois segundo eles pessoas estranhas que invadiram os predinhos, abordam

moradores pedindo alimentos e roupas ameaçam moradores e principalmente

mulheres de espancamento, situação que vem gerando insegurança e pânico.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M718H24V01KZXHP9
		2022-03-02T13:53:42-0300

		2022-03-02T13:53:42-0300